
johnson gšgìíl
ăontrols `

DODATEK č. 2 #0 2 3 6 0

KE sMLouvĚ o DíLo č. 36 200 0013

uzavřené dne 30.9.2005 (dále jen „Smlouva“) ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 7.2.2014

mezi:

Brněnské komunikace a.s.
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní Spojení:
číslo účtu:

Brno, Renneská třída 787/1a, Štýřice, PSČ 639 00
lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
60733098
CZ 60733098

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

(dále jen „Objednatel“)

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Praha 4, Chodov, Líbalova 2348/1ı PSČ 149 OO
lng. lgorem Berounem, jednatelem společnosti
07868821
CZ07868821

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 308965

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jen „smluvní strany“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto:

Strana č.1

johnson gšgìíl
ăontrols `

DODATEK č. 2 #0 2 3 6 0

KE sMLouvĚ o DíLo č. 36 200 0013

uzavřené dne 30.9.2005 (dále jen „Smlouva“) ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 7.2.2014

mezi:

Brněnské komunikace a.s.
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní Spojení:
číslo účtu:

Brno, Renneská třída 787/1a, Štýřice, PSČ 639 00
lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
60733098
CZ 60733098

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

(dále jen „Objednatel“)

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Praha 4, Chodov, Líbalova 2348/1ı PSČ 149 OO
lng. lgorem Berounem, jednatelem společnosti
07868821
CZ07868821

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 308965

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jen „smluvní strany“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto:

Strana č.1

johnson gšgìíl
ăontrols `

DODATEK č. 2 #0 2 3 6 0

KE sMLouvĚ o DíLo č. 36 200 0013

uzavřené dne 30.9.2005 (dále jen „Smlouva“) ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 7.2.2014

mezi:

Brněnské komunikace a.s.
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní Spojení:
číslo účtu:

Brno, Renneská třída 787/1a, Štýřice, PSČ 639 00
lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
60733098
CZ 60733098

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

(dále jen „Objednatel“)

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Praha 4, Chodov, Líbalova 2348/1ı PSČ 149 OO
lng. lgorem Berounem, jednatelem společnosti
07868821
CZ07868821

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 308965

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jen „smluvní strany“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto:

Strana č.1



3. 3.

3. 5.

4.1.

4. 2.

Johnson ăíä'šê
Controls

Článek 3.0. Lhůty plnění, hlášení poruch, Odstavec 3.3. se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

Nástup na plnění podle bodu 2.3. Smlouvy bude proveden podle požadavku Objednatele do.I
- 24 hodin

Od nahlášení poruchy.

Článek 3.0. Lhůty plnění, hlášení poruch, odstavec 3.5. se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

Poruchy budou nahlášeny Objednatelem na telefonní číslo nepřetržité Servisní pohotovosti a následně
budou potvrzeny na e-mail. Objednatel při hlášení poruchy vždy uvede své Zákaznické číslo. Kontaktní
údaje, telefony, e-maily a Zákaznické číslo jsou uvedené v příloze č. 3 Smlouvy.

Servisní podpora na Zavolání bude poskytována vpracovní dny Od 8,00 do 16,30 hod. na telefonním

čísle servisní koordinátorky Zhotovite/e uvedené v příloze č. 3 Smlouvy.

Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena Za plneˇní specifikované v bodech 2.1. a 2,2. této Smlouvy činí měsíčně. Ceny uvedené
v článku 4.1. Smlouvy jsou bez DPH, které bude účtováno v Zákonné sazbě.
V této ceně nejsou zahrnuty náklady na fi/trační materioál, klínové řemeny, čístící prostředky, mazací tuky
a další možný provozní material, cena dale neobsahuje náklady na procovní plošinu pro práce ve výškách,
které Zhotovitel přefakturuje s přirážkou.
Ceny uvenedné v článku 4.1. Smlouvyjosu bez DPH, které bude účtováno v Zákonné sazbě.

Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.2. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena Za plnění specifikované v bodě 2.3. Smlouvy bude vypočtena, podle ceníku Zhotovite/e, jako součin
hodinových sazeb a Skutečně odpracovaného počtu hodin a cestovné. K této ceně Se připočte cena
použitých náhradních dílů. Výše hodinových sazeb a cestovněho je uvedena v příloze č. 4 Smlouvy.

Zhotovitel se Zavazuje Z ceníku uvedeného v příloze č. 4 poskytnout Objednateli následující slevy.“
Sleva na hodinové sazby servisních techniků -
sleva na cestovně -
sleva na náhradní díly a spotřební materiál Johnson Controls -

5. Článek 4.0. Cena plnění, Odstavec 4.3. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.3. Ceny uvedené v bodě 4. 1. Smlouvy se budou automaticky upravovat v Závislosti na vývoji inflace vyhlášené

Českým statistickým úřadem a to Za období od poslední Změny ceny. Výchozí měsíc pro Zohlednění inflace

je měsíc uzavření Smlouvy. Zhotovitel může takto upravit cenu nejdříve po 12 měsících účinnosti Smlouvy
a ne častěji než 1x ročně.

6. Článek 4.0. Cena plnění, Odstavec 4.7. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

4. 7. Každý daňový doklad musí Obsahovat ved/e náležitostí Stanovených v § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH,
ve Znění pozdějších předpisů ičíslo Smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit daňové doklady před uplynutím

lhůty splatnosti, nebudou-li Obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě. Nová lhůta splatnosti Začne
běžet dnem doručení Opraveného daňového dokladu Objednateli.

strana č.2

3. 3.

3. 5.

4.1.

4. 2.

Johnson ăíä'šê
Controls

Článek 3.0. Lhůty plnění, hlášení poruch, Odstavec 3.3. se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

Nástup na plnění podle bodu 2.3. Smlouvy bude proveden podle požadavku Objednatele do.I
- 24 hodin

Od nahlášení poruchy.

Článek 3.0. Lhůty plnění, hlášení poruch, odstavec 3.5. se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

Poruchy budou nahlášeny Objednatelem na telefonní číslo nepřetržité Servisní pohotovosti a následně
budou potvrzeny na e-mail. Objednatel při hlášení poruchy vždy uvede své Zákaznické číslo. Kontaktní
údaje, telefony, e-maily a Zákaznické číslo jsou uvedené v příloze č. 3 Smlouvy.

Servisní podpora na Zavolání bude poskytována vpracovní dny Od 8,00 do 16,30 hod. na telefonním

čísle servisní koordinátorky Zhotovite/e uvedené v příloze č. 3 Smlouvy.

Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena Za plneˇní specifikované v bodech 2.1. a 2,2. této Smlouvy činí měsíčně. Ceny uvedené
v článku 4.1. Smlouvy jsou bez DPH, které bude účtováno v Zákonné sazbě.
V této ceně nejsou zahrnuty náklady na fi/trační materioál, klínové řemeny, čístící prostředky, mazací tuky
a další možný provozní material, cena dale neobsahuje náklady na procovní plošinu pro práce ve výškách,
které Zhotovitel přefakturuje s přirážkou.
Ceny uvenedné v článku 4.1. Smlouvyjosu bez DPH, které bude účtováno v Zákonné sazbě.

Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.2. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena Za plnění specifikované v bodě 2.3. Smlouvy bude vypočtena, podle ceníku Zhotovite/e, jako součin
hodinových sazeb a Skutečně odpracovaného počtu hodin a cestovné. K této ceně Se připočte cena
použitých náhradních dílů. Výše hodinových sazeb a cestovněho je uvedena v příloze č. 4 Smlouvy.

Zhotovitel se Zavazuje Z ceníku uvedeného v příloze č. 4 poskytnout Objednateli následující slevy.“
Sleva na hodinové sazby servisních techniků -
sleva na cestovně -
sleva na náhradní díly a spotřební materiál Johnson Controls -

5. Článek 4.0. Cena plnění, Odstavec 4.3. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.3. Ceny uvedené v bodě 4. 1. Smlouvy se budou automaticky upravovat v Závislosti na vývoji inflace vyhlášené

Českým statistickým úřadem a to Za období od poslední Změny ceny. Výchozí měsíc pro Zohlednění inflace

je měsíc uzavření Smlouvy. Zhotovitel může takto upravit cenu nejdříve po 12 měsících účinnosti Smlouvy
a ne častěji než 1x ročně.

6. Článek 4.0. Cena plnění, Odstavec 4.7. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

4. 7. Každý daňový doklad musí Obsahovat ved/e náležitostí Stanovených v § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH,
ve Znění pozdějších předpisů ičíslo Smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit daňové doklady před uplynutím

lhůty splatnosti, nebudou-li Obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě. Nová lhůta splatnosti Začne
běžet dnem doručení Opraveného daňového dokladu Objednateli.

strana č.2

3. 3.

3. 5.

4.1.

4. 2.

Johnson ăíä'šê
Controls

Článek 3.0. Lhůty plnění, hlášení poruch, Odstavec 3.3. se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

Nástup na plnění podle bodu 2.3. Smlouvy bude proveden podle požadavku Objednatele do.I
- 24 hodin

Od nahlášení poruchy.

Článek 3.0. Lhůty plnění, hlášení poruch, odstavec 3.5. se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

Poruchy budou nahlášeny Objednatelem na telefonní číslo nepřetržité Servisní pohotovosti a následně
budou potvrzeny na e-mail. Objednatel při hlášení poruchy vždy uvede své Zákaznické číslo. Kontaktní
údaje, telefony, e-maily a Zákaznické číslo jsou uvedené v příloze č. 3 Smlouvy.

Servisní podpora na Zavolání bude poskytována vpracovní dny Od 8,00 do 16,30 hod. na telefonním

čísle servisní koordinátorky Zhotovite/e uvedené v příloze č. 3 Smlouvy.

Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena Za plneˇní specifikované v bodech 2.1. a 2,2. této Smlouvy činí měsíčně. Ceny uvedené
v článku 4.1. Smlouvy jsou bez DPH, které bude účtováno v Zákonné sazbě.
V této ceně nejsou zahrnuty náklady na fi/trační materioál, klínové řemeny, čístící prostředky, mazací tuky
a další možný provozní material, cena dale neobsahuje náklady na procovní plošinu pro práce ve výškách,
které Zhotovitel přefakturuje s přirážkou.
Ceny uvenedné v článku 4.1. Smlouvyjosu bez DPH, které bude účtováno v Zákonné sazbě.

Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.2. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena Za plnění specifikované v bodě 2.3. Smlouvy bude vypočtena, podle ceníku Zhotovite/e, jako součin
hodinových sazeb a Skutečně odpracovaného počtu hodin a cestovné. K této ceně Se připočte cena
použitých náhradních dílů. Výše hodinových sazeb a cestovněho je uvedena v příloze č. 4 Smlouvy.

Zhotovitel se Zavazuje Z ceníku uvedeného v příloze č. 4 poskytnout Objednateli následující slevy.“
Sleva na hodinové sazby servisních techniků -
sleva na cestovně -
sleva na náhradní díly a spotřební materiál Johnson Controls -

5. Článek 4.0. Cena plnění, Odstavec 4.3. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.3. Ceny uvedené v bodě 4. 1. Smlouvy se budou automaticky upravovat v Závislosti na vývoji inflace vyhlášené

Českým statistickým úřadem a to Za období od poslední Změny ceny. Výchozí měsíc pro Zohlednění inflace

je měsíc uzavření Smlouvy. Zhotovitel může takto upravit cenu nejdříve po 12 měsících účinnosti Smlouvy
a ne častěji než 1x ročně.

6. Článek 4.0. Cena plnění, Odstavec 4.7. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

4. 7. Každý daňový doklad musí Obsahovat ved/e náležitostí Stanovených v § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH,
ve Znění pozdějších předpisů ičíslo Smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit daňové doklady před uplynutím

lhůty splatnosti, nebudou-li Obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě. Nová lhůta splatnosti Začne
běžet dnem doručení Opraveného daňového dokladu Objednateli.

strana č.2



johnscn
Con'trcls

7. Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.8. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4. 8. Daňové doklady bude Zhotovitel Zasílat velektronické podobě na e-mailovou adresu Objednatele.“

8. Článek 4.0. Cena plnění, se rozšiřuje o bod 4.9. následujícího Znění:

5. 2. Zhotovitel se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který určil
Správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se dohodli,
že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je Zveřejněn správcem
daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu
na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednáte/i vzniklo ručení v souvislosti
S neplněním povinnosti Zhotovitele vyplývajících Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve Zneˇní pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co Za Zhotovitele v Souvislosti
s tímto ručením plnil.

9. Článek 6.0. Záruky, náhrada Škody, odstavec 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

6.1. Zhotovitel prohlašuje, żeje v Souladu s platnou právní úpravou pojištěn pro případ, že by v důsledku jeho
vadného plnění této Smlouvy vznikla Objednateli nebo třetí osobě škoda. Pojistná Smlouva na pojištění
odpovědnosti Za škodu vzniklou v Souvislosti s činností Zhotovitele má limit odškodnění 1 000 000,- USD.
Smluvní strany sjednávají, že celková výše odpovědnosti Zhotovitele Za porušení povinností vzniklých
na Základě nebo v souvislosti s touto smlouvou (Zejména včetně smluvních pokut, odpovědností Za vady
a odpovědnosti Za jakoukoli újmu na straně Objednatele či třetích stran) je limitována částkou 1 000 000
Kč. Toto omezení platí i pro náhradu nemajetkové újmy a pro náhradu škody ve Zvláštních případech
podle § 2920 a násl. občanského Zákoníku. Zhotovitel Odpovídá s Omezením Za Škody, které jsou na
Základě smluvního účelu použití dodaného předmětu díla typické a předvídatelné. Zhotovitel neodpovídá
za jakékoli nepřímé, vedlejší, náhodné nebo následné škody, jako např. Ztrátu smluvních vztahů nebo
obchodních příležitostí, ušlý zisk, Ztrátu dat, nebo Ztrátu Z produkce. Dále Zhotovitel neodpovídá Za škody
vzniklé v důsledku vyšší moci, jednání Objednatele nebo jiné třetí osoby mimo kontrolu Zhotovitele, či
v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl Objednatel povinen. Omezení výše náhrady újmy se
nevztahuje na újmu Způsobenou člověku na jeho přirozených právech, nebo na újmu způsobenou
úmyslně nebo Z hrubé nedbalosti.

10. Článek 6.0. Záruky, náhrada škody, se rozšuřuje o bod 6.4. následujícího Znění:

6. 4. Na Zhotovitelem provedené práce i na materiál dodaný a použitý pro provedení prací Zhotovitelem je
poskytnuta Záruka Za jakost vdélce 18 měsíců. Záruka poskytovaná Zhotovitelem na Základě této
Smlouvy obsahuje Závazek Zhotovitele na jeho náklady bez Zbytečného odkladu provést opravy
provedených prací a dodaného materiálu, eventuálně provést výměnu vadných částí Za bezvadně. Za
současného stavu techniky však nemůže Zhotovitel vyloučit, že na provedených pracích a dodaném
materiálu nevznikne v Záruční době vada.

11. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec č. 8.4. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

8.4. Pověření pracovníci Objednatele:

Jméno: l Funkce: ì Telefon / e-mail:

ve věci smluvních otázek:

ve věci technických otázek:

strana č.3

johnscn
Con'trcls

7. Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.8. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4. 8. Daňové doklady bude Zhotovitel Zasílat velektronické podobě na e-mailovou adresu Objednatele.“

8. Článek 4.0. Cena plnění, se rozšiřuje o bod 4.9. následujícího Znění:

5. 2. Zhotovitel se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který určil
Správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se dohodli,
že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je Zveřejněn správcem
daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu
na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednáte/i vzniklo ručení v souvislosti
S neplněním povinnosti Zhotovitele vyplývajících Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve Zneˇní pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co Za Zhotovitele v Souvislosti
s tímto ručením plnil.

9. Článek 6.0. Záruky, náhrada Škody, odstavec 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

6.1. Zhotovitel prohlašuje, żeje v Souladu s platnou právní úpravou pojištěn pro případ, že by v důsledku jeho
vadného plnění této Smlouvy vznikla Objednateli nebo třetí osobě škoda. Pojistná Smlouva na pojištění
odpovědnosti Za škodu vzniklou v Souvislosti s činností Zhotovitele má limit odškodnění 1 000 000,- USD.
Smluvní strany sjednávají, že celková výše odpovědnosti Zhotovitele Za porušení povinností vzniklých
na Základě nebo v souvislosti s touto smlouvou (Zejména včetně smluvních pokut, odpovědností Za vady
a odpovědnosti Za jakoukoli újmu na straně Objednatele či třetích stran) je limitována částkou 1 000 000
Kč. Toto omezení platí i pro náhradu nemajetkové újmy a pro náhradu škody ve Zvláštních případech
podle § 2920 a násl. občanského Zákoníku. Zhotovitel Odpovídá s Omezením Za Škody, které jsou na
Základě smluvního účelu použití dodaného předmětu díla typické a předvídatelné. Zhotovitel neodpovídá
za jakékoli nepřímé, vedlejší, náhodné nebo následné škody, jako např. Ztrátu smluvních vztahů nebo
obchodních příležitostí, ušlý zisk, Ztrátu dat, nebo Ztrátu Z produkce. Dále Zhotovitel neodpovídá Za škody
vzniklé v důsledku vyšší moci, jednání Objednatele nebo jiné třetí osoby mimo kontrolu Zhotovitele, či
v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl Objednatel povinen. Omezení výše náhrady újmy se
nevztahuje na újmu Způsobenou člověku na jeho přirozených právech, nebo na újmu způsobenou
úmyslně nebo Z hrubé nedbalosti.

10. Článek 6.0. Záruky, náhrada škody, se rozšuřuje o bod 6.4. následujícího Znění:

6. 4. Na Zhotovitelem provedené práce i na materiál dodaný a použitý pro provedení prací Zhotovitelem je
poskytnuta Záruka Za jakost vdélce 18 měsíců. Záruka poskytovaná Zhotovitelem na Základě této
Smlouvy obsahuje Závazek Zhotovitele na jeho náklady bez Zbytečného odkladu provést opravy
provedených prací a dodaného materiálu, eventuálně provést výměnu vadných částí Za bezvadně. Za
současného stavu techniky však nemůže Zhotovitel vyloučit, že na provedených pracích a dodaném
materiálu nevznikne v Záruční době vada.

11. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec č. 8.4. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

8.4. Pověření pracovníci Objednatele:

Jméno: l Funkce: ì Telefon / e-mail:

ve věci smluvních otázek:

ve věci technických otázek:

strana č.3

johnscn
Con'trcls

7. Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.8. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4. 8. Daňové doklady bude Zhotovitel Zasílat velektronické podobě na e-mailovou adresu Objednatele.“

8. Článek 4.0. Cena plnění, se rozšiřuje o bod 4.9. následujícího Znění:

5. 2. Zhotovitel se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který určil
Správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se dohodli,
že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je Zveřejněn správcem
daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu
na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednáte/i vzniklo ručení v souvislosti
S neplněním povinnosti Zhotovitele vyplývajících Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve Zneˇní pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co Za Zhotovitele v Souvislosti
s tímto ručením plnil.

9. Článek 6.0. Záruky, náhrada Škody, odstavec 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

6.1. Zhotovitel prohlašuje, żeje v Souladu s platnou právní úpravou pojištěn pro případ, že by v důsledku jeho
vadného plnění této Smlouvy vznikla Objednateli nebo třetí osobě škoda. Pojistná Smlouva na pojištění
odpovědnosti Za škodu vzniklou v Souvislosti s činností Zhotovitele má limit odškodnění 1 000 000,- USD.
Smluvní strany sjednávají, že celková výše odpovědnosti Zhotovitele Za porušení povinností vzniklých
na Základě nebo v souvislosti s touto smlouvou (Zejména včetně smluvních pokut, odpovědností Za vady
a odpovědnosti Za jakoukoli újmu na straně Objednatele či třetích stran) je limitována částkou 1 000 000
Kč. Toto omezení platí i pro náhradu nemajetkové újmy a pro náhradu škody ve Zvláštních případech
podle § 2920 a násl. občanského Zákoníku. Zhotovitel Odpovídá s Omezením Za Škody, které jsou na
Základě smluvního účelu použití dodaného předmětu díla typické a předvídatelné. Zhotovitel neodpovídá
za jakékoli nepřímé, vedlejší, náhodné nebo následné škody, jako např. Ztrátu smluvních vztahů nebo
obchodních příležitostí, ušlý zisk, Ztrátu dat, nebo Ztrátu Z produkce. Dále Zhotovitel neodpovídá Za škody
vzniklé v důsledku vyšší moci, jednání Objednatele nebo jiné třetí osoby mimo kontrolu Zhotovitele, či
v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl Objednatel povinen. Omezení výše náhrady újmy se
nevztahuje na újmu Způsobenou člověku na jeho přirozených právech, nebo na újmu způsobenou
úmyslně nebo Z hrubé nedbalosti.

10. Článek 6.0. Záruky, náhrada škody, se rozšuřuje o bod 6.4. následujícího Znění:

6. 4. Na Zhotovitelem provedené práce i na materiál dodaný a použitý pro provedení prací Zhotovitelem je
poskytnuta Záruka Za jakost vdélce 18 měsíců. Záruka poskytovaná Zhotovitelem na Základě této
Smlouvy obsahuje Závazek Zhotovitele na jeho náklady bez Zbytečného odkladu provést opravy
provedených prací a dodaného materiálu, eventuálně provést výměnu vadných částí Za bezvadně. Za
současného stavu techniky však nemůže Zhotovitel vyloučit, že na provedených pracích a dodaném
materiálu nevznikne v Záruční době vada.

11. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec č. 8.4. se ruší a nahrazuje následujícím Zněním:

8.4. Pověření pracovníci Objednatele:

Jméno: l Funkce: ì Telefon / e-mail:

ve věci smluvních otázek:

ve věci technických otázek:

strana č.3



í i?lžijohnson jg)
Controls

| I Ie-mail:
O případné Změně pověřených pracovníků Objednatele bude Zhotovitel písemně informován
Objednatelem na e-mail:

12. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec č. 8.5. se ruší a to bez náhrady.

13. Článek 9.0. Závěrečná ustanovení se rozšuřuje O body 9.6., 9.7., 9.8., 9.9. a 9.10.

9. 6.

9. 7.

9.8.

9. 9.

9.10.

následujícího Znění:

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající Ze Závazkového vztahu konstituovaného touto Smlouvou
se vplném rozsahu řídí pravidly obsaženými vtéto Smlouvě a ustanoveními Zákona cˇ. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve Znění platném, a to od okamžiku jeho účinnosti.

Tato Smlouva platí jako celek a je nedělitelná. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy je možné
provést pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Bude-li kterékoliv Z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nebudou tím Zbývající
ustanovení nijak dotčena. Smluvní strany tímto sjednávají, že neplatné nebo nevymahatelné ustanovení
nahradí platným a vymahate/ným, svým obsahem nejbližším nahrazovanému ustanovení.

Projev vůle smluvních stran, pro který je touto Smlouvou vyžadována písemná forma, Se považuje Za
doručený druhé smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na poslední Známou adresu
sídla druhé smluvní strany. Za prokazatelně odeslání se považuje předložení podacího lístku
či obdobného dokladu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečet/y, souhlasí s jejím obsahem, vyjadřuje jejich pravou
asvobodnou vůli a že nebyla uzavřena Za jednostranné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy oprávněných Zástupců smluvních stran.

14. Smlouva se rozšiřuje o novu Přílohu č. 3 a Přílohu č. 4, které jsou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávájí tímto dodatkem nedotčena.

Smluvní strany tímto dodatkem výslovně sjednávají, že práva a povinnosti smluvních stran
vzniklé po nabytí účinnosti Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, se budou řídit tímto
Zákonem.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu,
každý s platností originálu.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv O registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude uveřejňovat objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně předchozího dodatku a Smlouvy
podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších
předpisů.

strana č.4

í i?lžijohnson jg)
Controls

| I Ie-mail:
O případné Změně pověřených pracovníků Objednatele bude Zhotovitel písemně informován
Objednatelem na e-mail:

12. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec č. 8.5. se ruší a to bez náhrady.

13. Článek 9.0. Závěrečná ustanovení se rozšuřuje O body 9.6., 9.7., 9.8., 9.9. a 9.10.

9. 6.

9. 7.

9.8.

9. 9.

9.10.

následujícího Znění:

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající Ze Závazkového vztahu konstituovaného touto Smlouvou
se vplném rozsahu řídí pravidly obsaženými vtéto Smlouvě a ustanoveními Zákona cˇ. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve Znění platném, a to od okamžiku jeho účinnosti.

Tato Smlouva platí jako celek a je nedělitelná. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy je možné
provést pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Bude-li kterékoliv Z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nebudou tím Zbývající
ustanovení nijak dotčena. Smluvní strany tímto sjednávají, že neplatné nebo nevymahatelné ustanovení
nahradí platným a vymahate/ným, svým obsahem nejbližším nahrazovanému ustanovení.

Projev vůle smluvních stran, pro který je touto Smlouvou vyžadována písemná forma, Se považuje Za
doručený druhé smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na poslední Známou adresu
sídla druhé smluvní strany. Za prokazatelně odeslání se považuje předložení podacího lístku
či obdobného dokladu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečet/y, souhlasí s jejím obsahem, vyjadřuje jejich pravou
asvobodnou vůli a že nebyla uzavřena Za jednostranné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy oprávněných Zástupců smluvních stran.

14. Smlouva se rozšiřuje o novu Přílohu č. 3 a Přílohu č. 4, které jsou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávájí tímto dodatkem nedotčena.

Smluvní strany tímto dodatkem výslovně sjednávají, že práva a povinnosti smluvních stran
vzniklé po nabytí účinnosti Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, se budou řídit tímto
Zákonem.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu,
každý s platností originálu.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv O registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude uveřejňovat objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně předchozího dodatku a Smlouvy
podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších
předpisů.

strana č.4

í i?lžijohnson jg)
Controls

| I Ie-mail:
O případné Změně pověřených pracovníků Objednatele bude Zhotovitel písemně informován
Objednatelem na e-mail:

12. Článek 8.0. Ostatní ujednání, odstavec č. 8.5. se ruší a to bez náhrady.

13. Článek 9.0. Závěrečná ustanovení se rozšuřuje O body 9.6., 9.7., 9.8., 9.9. a 9.10.

9. 6.

9. 7.

9.8.

9. 9.

9.10.

následujícího Znění:

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající Ze Závazkového vztahu konstituovaného touto Smlouvou
se vplném rozsahu řídí pravidly obsaženými vtéto Smlouvě a ustanoveními Zákona cˇ. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve Znění platném, a to od okamžiku jeho účinnosti.

Tato Smlouva platí jako celek a je nedělitelná. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy je možné
provést pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Bude-li kterékoliv Z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nebudou tím Zbývající
ustanovení nijak dotčena. Smluvní strany tímto sjednávají, že neplatné nebo nevymahatelné ustanovení
nahradí platným a vymahate/ným, svým obsahem nejbližším nahrazovanému ustanovení.

Projev vůle smluvních stran, pro který je touto Smlouvou vyžadována písemná forma, Se považuje Za
doručený druhé smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na poslední Známou adresu
sídla druhé smluvní strany. Za prokazatelně odeslání se považuje předložení podacího lístku
či obdobného dokladu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečet/y, souhlasí s jejím obsahem, vyjadřuje jejich pravou
asvobodnou vůli a že nebyla uzavřena Za jednostranné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy oprávněných Zástupců smluvních stran.

14. Smlouva se rozšiřuje o novu Přílohu č. 3 a Přílohu č. 4, které jsou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávájí tímto dodatkem nedotčena.

Smluvní strany tímto dodatkem výslovně sjednávají, že práva a povinnosti smluvních stran
vzniklé po nabytí účinnosti Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, se budou řídit tímto
Zákonem.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu,
každý s platností originálu.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv O registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude uveřejňovat objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně předchozího dodatku a Smlouvy
podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších
předpisů.

strana č.4



Johnson gšáäšl
Contmls

6. Smluvní Strany berou na vědomí, Že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinnadodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Zněnípozdějších předpisů.

Přílohy:

3 - Kontakt na servisní dispečink
. 4 - Výše hodinových sazeb a cestovněho

lng. lgor Beroun
jednatel společnosti
Johnson Controls Building
Soluti ns s ol S

lng.L `děk Borový.
gene `ální ředitel
Brnˇ| ské komuni

n Controls Building
Solu i ns, spol. s r.o.

#7/ dne [ii/f. 2019.VBrnědne.........'v 2019. VPra

Strana č.5

Johnson gšáäšl
Contmls

6. Smluvní Strany berou na vědomí, Že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinnadodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Zněnípozdějších předpisů.

Přílohy:

3 - Kontakt na servisní dispečink
. 4 - Výše hodinových sazeb a cestovněho

lng. lgor Beroun
jednatel společnosti
Johnson Controls Building
Soluti ns s ol S

lng.L `děk Borový.
gene `ální ředitel
Brnˇ| ské komuni

n Controls Building
Solu i ns, spol. s r.o.

#7/ dne [ii/f. 2019.VBrnědne.........'v 2019. VPra

Strana č.5

Johnson gšáäšl
Contmls

6. Smluvní Strany berou na vědomí, Že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinnadodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Zněnípozdějších předpisů.

Přílohy:

3 - Kontakt na servisní dispečink
. 4 - Výše hodinových sazeb a cestovněho

lng. lgor Beroun
jednatel společnosti
Johnson Controls Building
Soluti ns s ol S

lng.L `děk Borový.
gene `ální ředitel
Brnˇ| ské komuni

n Controls Building
Solu i ns, spol. s r.o.

#7/ dne [ii/f. 2019.VBrnědne.........'v 2019. VPra

Strana č.5



Johnson Jjıšíi
ControlS

Příloha č. 3 Smlouvy

KONTAKT NA SERVISNÍ oDDĚLENí _ SERVIS MaR:

Servisní koordinátorka Brno - (v pracovní dny od 8:00 do 16:30):

vedoucí oddělení - servis:

obchodni inženýr:

ředitel úseku servisu:

Telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti:

E-mail:

Zákaznické číslo:

Poruchy budou hlášeny objednatelem na telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti a vždy budou
následně potvrzeny na e-mail: při hlášení poruchy je potřeba uvést Zákaznické číslo.

strana č.6

Johnson Jjıšíi
ControlS

Příloha č. 3 Smlouvy

KONTAKT NA SERVISNÍ oDDĚLENí _ SERVIS MaR:

Servisní koordinátorka Brno - (v pracovní dny od 8:00 do 16:30):

vedoucí oddělení - servis:

obchodni inženýr:

ředitel úseku servisu:

Telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti:

E-mail:

Zákaznické číslo:

Poruchy budou hlášeny objednatelem na telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti a vždy budou
následně potvrzeny na e-mail: při hlášení poruchy je potřeba uvést Zákaznické číslo.

strana č.6

Johnson Jjıšíi
ControlS

Příloha č. 3 Smlouvy

KONTAKT NA SERVISNÍ oDDĚLENí _ SERVIS MaR:

Servisní koordinátorka Brno - (v pracovní dny od 8:00 do 16:30):

vedoucí oddělení - servis:

obchodni inženýr:

ředitel úseku servisu:

Telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti:

E-mail:

Zákaznické číslo:

Poruchy budou hlášeny objednatelem na telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti a vždy budou
následně potvrzeny na e-mail: při hlášení poruchy je potřeba uvést Zákaznické číslo.

strana č.6



Příloha č. 4 Smlouvy

jOhnsOn (123250
COntreis

cENÍK SERVISNÍcH PRACÍ SYSTÉMŮ MĚŘENÍ A REGULACEA SLABOBOPROUDÝcH SYSTÉMŮ
JOHNSON cONTROLS

POBOČKA: BRNO / JIHLAVA /ZLÍN

(platnost Od 1. 1. 2019)

HODINOVÉ SAZBY, SYSTÉMY MĚŘENÍ A REGULACE, SYSTÉMY ZABEZPEČENÍ BuDOv:

Operačních systémů centrál, ...)

HW práce (např. výměna a seřízení komponent, úprava Zapojení, ...) Kč/hod./os. ldiagnostika, Zjištěnízávad Kč/hOd./Os. ÍČN práce (např. úprava SW regulátorů, úprava centrály a grafiky, konfigurace Kč/hod los |
- minimální ZúčtOvacÍjeatka je 30 min

HODINOVÉ SAZBY zA MIMOPRAcOvNí vÝJEZDY:
[iráıøe v pracovni dny od 19.00 do 7.00 hod.
Éráce v mimopracovní dny, Svátky

REvIZE čIDEL ZEMNÍHO PLYNu ı OxIDU uHELNATÉHo *z
do 4 ks
Hunkční zkouška / kalibrace, včetně vystavení revizního protokolu Kč TOd 5- ti ks
[Ěnkční Zkouška / kalibrace, včetně vystavení revizního protokolu Kč/ks j* detektory JTO, KR Protect, Technix

cESTOvNÉ:
paušál po Brně (čas na cestě + km) Kč/OS.paušál po Jihlavě / Zlíně (čas na cestě + km) Kč/os.mimo Brno / Jihlavu /Zlín Kč/kmčas na cestě (pouze mimo Brno / Jihlavu / Zlín) Kč/Od./Os.

OSTATNÍ:
drobný spotřební materiál, vč. likvidace KčZpracování zakázky (u zakázek do 10 000,-Kč) Kčexpresní vyřízení požadavku Kč

Veškeré cenyjsou uvedeny bez DPH.

strana č.7

Příloha č. 4 Smlouvy

jOhnsOn (123250
COntreis

cENÍK SERVISNÍcH PRACÍ SYSTÉMŮ MĚŘENÍ A REGULACEA SLABOBOPROUDÝcH SYSTÉMŮ
JOHNSON cONTROLS

POBOČKA: BRNO / JIHLAVA /ZLÍN

(platnost Od 1. 1. 2019)

HODINOVÉ SAZBY, SYSTÉMY MĚŘENÍ A REGULACE, SYSTÉMY ZABEZPEČENÍ BuDOv:

Operačních systémů centrál, ...)

HW práce (např. výměna a seřízení komponent, úprava Zapojení, ...) Kč/hod./os. ldiagnostika, Zjištěnízávad Kč/hOd./Os. ÍČN práce (např. úprava SW regulátorů, úprava centrály a grafiky, konfigurace Kč/hod los |
- minimální ZúčtOvacÍjeatka je 30 min

HODINOVÉ SAZBY zA MIMOPRAcOvNí vÝJEZDY:
[iráıøe v pracovni dny od 19.00 do 7.00 hod.
Éráce v mimopracovní dny, Svátky

REvIZE čIDEL ZEMNÍHO PLYNu ı OxIDU uHELNATÉHo *z
do 4 ks
Hunkční zkouška / kalibrace, včetně vystavení revizního protokolu Kč TOd 5- ti ks
[Ěnkční Zkouška / kalibrace, včetně vystavení revizního protokolu Kč/ks j* detektory JTO, KR Protect, Technix

cESTOvNÉ:
paušál po Brně (čas na cestě + km) Kč/OS.paušál po Jihlavě / Zlíně (čas na cestě + km) Kč/os.mimo Brno / Jihlavu /Zlín Kč/kmčas na cestě (pouze mimo Brno / Jihlavu / Zlín) Kč/Od./Os.

OSTATNÍ:
drobný spotřební materiál, vč. likvidace KčZpracování zakázky (u zakázek do 10 000,-Kč) Kčexpresní vyřízení požadavku Kč

Veškeré cenyjsou uvedeny bez DPH.

strana č.7

Příloha č. 4 Smlouvy

jOhnsOn (123250
COntreis

cENÍK SERVISNÍcH PRACÍ SYSTÉMŮ MĚŘENÍ A REGULACEA SLABOBOPROUDÝcH SYSTÉMŮ
JOHNSON cONTROLS

POBOČKA: BRNO / JIHLAVA /ZLÍN

(platnost Od 1. 1. 2019)

HODINOVÉ SAZBY, SYSTÉMY MĚŘENÍ A REGULACE, SYSTÉMY ZABEZPEČENÍ BuDOv:

Operačních systémů centrál, ...)

HW práce (např. výměna a seřízení komponent, úprava Zapojení, ...) Kč/hod./os. ldiagnostika, Zjištěnízávad Kč/hOd./Os. ÍČN práce (např. úprava SW regulátorů, úprava centrály a grafiky, konfigurace Kč/hod los |
- minimální ZúčtOvacÍjeatka je 30 min

HODINOVÉ SAZBY zA MIMOPRAcOvNí vÝJEZDY:
[iráıøe v pracovni dny od 19.00 do 7.00 hod.
Éráce v mimopracovní dny, Svátky

REvIZE čIDEL ZEMNÍHO PLYNu ı OxIDU uHELNATÉHo *z
do 4 ks
Hunkční zkouška / kalibrace, včetně vystavení revizního protokolu Kč TOd 5- ti ks
[Ěnkční Zkouška / kalibrace, včetně vystavení revizního protokolu Kč/ks j* detektory JTO, KR Protect, Technix

cESTOvNÉ:
paušál po Brně (čas na cestě + km) Kč/OS.paušál po Jihlavě / Zlíně (čas na cestě + km) Kč/os.mimo Brno / Jihlavu /Zlín Kč/kmčas na cestě (pouze mimo Brno / Jihlavu / Zlín) Kč/Od./Os.

OSTATNÍ:
drobný spotřební materiál, vč. likvidace KčZpracování zakázky (u zakázek do 10 000,-Kč) Kčexpresní vyřízení požadavku Kč

Veškeré cenyjsou uvedeny bez DPH.

strana č.7






